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CASE EXPERIMENTARIUM X-CLUSIVE

I julen 2023 skabte Experimenta- 
rium for første gang rammerne om 
Balders juleevent

Balders juleevent er en fast og kærkommen 
tradition. Her samles hundredvis af famili-
er i forventning om en hyggelig aften med 
børnene i centrum. 

2.500 glade børn og voksne tog mod Balders 
invitation til at møde julemanden, hygge 
sig med naboer og ikke mindst slå sig løs i 
Experimentariums udstillinger, som denne 
aften var eksklusivt deres. 

Gæsterne kunne også opleve løjerlige sci-
ence-shows og Balder diskede op med kakao, 
kaffe og æbleskiver serveret i Experimentari-
ums spisested SMASK. 

Dertil kom naturligvis muligheden for at få 
sig en god snak med Balders medarbejdere – 
en vigtig del af Balders indsats for at skabe 
en god og tæt relation til lejerne.

Balder samlede 
2.500 børn og voksne 
på Experimentarium På Experimentarium kunne vi sætte fællesskab 

og kundepleje på dagsordenen til vores store 
juleevent for alle vores kunder. 

Her fik vores kunder mulighed for at se os fra 
en anden side, end de er vant til i det daglige. 
For os er det vigtigt, at lejerne ser os for andet 
og mere end dem, der opkræver husleje og 
sørger for det administrative. 

Experimentarium skabte de perfekte rammer, 
og vi har været glade for det gode samarbejde. 

Event & Community Manager,  
Balder Danmark A/S 
Stephanie Harild Ayotte 
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Ejendomsselskabet Balder Danmark A/S 
bygger, udvikler og administrerer ejen-
domme over hele landet. Balders fokus er 
på at opbygge en god relation til lejerne 
og på at skabe hjem. For et hjem er mere 
end bare en bolig – det er følelsen af 
tryghed og at høre til. 

Om Experimentarium X-clusive 
Balders juleevent blev skræddersyet indenfor Experimentariums X-clusive-koncept, hvor 
I får Experimentariums 24.000 m2 helt for jer selv i én eller flere dage/aftner. Der er 
plads til 4.000 gæster ad gangen. Se mere på experimentarium.dk

https://www.experimentarium.dk/hold-dit-naeste-moede-paa-experimentarium/xclusive-faa-experimentarium-for-jer-selv/

